
Klaria erhåller lånefinansiering om 25
MSEK med möjlighet till ytterligare 15
MSEK
Klaria Pharma Holding AB (publ) (”Klaria” eller ”Bolaget”) meddelar att Klaria har
ingått avtal om ett brygglån om 25 MSEK från ett svenskt finansbolag. Avtalet
inkluderar även en option för Bolaget att vid behov låna ytterligare 15 MSEK,
vilket innebär att den totala möjliga finansieringsramen uppgår till 40 MSEK.

Brygglånet syftar till att förstärka Klarias finansiella flexibilitet under den pågående
process som Bolaget genomför tillsammans med BDO London för att nå ut globalt till
alla tillgängliga marknader.

Klaria vill även lyfta fram att de förberedande aktiviteterna inför CNX Therapeutics
förväntade lansering av Sumatriptan Alginatfilm i Europa fortlöper enligt plan, inklusive
pågående storskalig tillverkning av produkten. Marknaden för migränbehandling
fortsätter dessutom att växa, och Klaria bedömer att Bolagets produkt har goda
förutsättningar att ta en mycket stark position inom behandling av akut migrän – och
därmed helt ersätta många av de existerande sumatriptanprodukterna.

– Denna finansiering ger oss en viktig förstärkning av vår flexibilitet och skapar därmed
stabilitet under den process vi nu driver tillsammans med BDO. Samtidigt fortsätter vi
att närma oss marknadslansering av Sumatriptan Alginatfilm i Europa tillsammans med
vår licenspartner CNX Therapeutics. Produktens unika fördelar i form av en överlag
lägre dos samt snabb och pålitlig leverans av sumatriptanet med mycket lägre
variabilitet gör att vi ser perfekta förutsättningar att nå en mycket stark position inom
den stora och växande globala marknaden för akut migränbehandling, säger Klarias
styrelseordförande Fredrik Hübinette.

Brygglånet betalas ut omgående och löper till och med den 27 maj 2027. Lånet har en
arrangement fee om 1,5 MSEK, och en fast ränta för låneperioden som uppgår till 30-
dagars Stibor +1,5 procentenheter.

Informationen är sådan som Klaria Pharma Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014) samt lag (2007:528) om
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för
offentliggörande 2026-06-05 20:13 CET.

För mer information, besök Klaria Pharma Holdings webbplats klaria.com eller kontakta:
Fredrik Hübinette, Styrelseordforande
info@klaria.com
Tel: 08-446 42 99

Detta är Klaria Pharma Holding AB
Klarias (Klaria Pharma Holding AB) är ett svenskt noterat läkemedelsbolag som utvecklar innovativa,
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snabbverkande produkter. Genom att kombinera en patenterad teknologi –en film som fäster i
munslemhinnan –med väl beprövade substanser, har företaget utvecklat ett koncept för
läkemedelsdistribution med många fördelar och tänkbara användningsområden. Klaria är noterat på
First North Growth Market under kortnamnet KLAR. FNCA Sweden är Certified Advisor (info@fnca.se,
08-528 00 399) för Klaria Pharma Holding AB. För mer information, se www.klaria.com.
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